23. « Septimus. Item quod Georgius prædictus fideliter provideat et diligenter intendat, ne de cætero in regno Bohemiæ in civitatibus, oppidis, castris, villis, seu aliis locis in ritu percipiendi sacramenta, aut alia spiritualia, aliquis ad spirituales (speciales) aliquos ritus seu consuetudines Romanæ Ecclesiæ consuetudini contrarios a quopiam arectetur, sed unusquisque in sua libertate et ritu juxta consuetudinem sanctæ Romanæ Ecclesiæ permittatur.

24. « Octavus. Item quia impossibile est omnia illicita et abusiva in momento tolli ac evelli, providendum est, si quæ personæ in statu laicali in regno Bohemiæ adusque habuissent consuetudinem percipiendi sacramentum Eucharistiæ sub utraque specie panis et vini, et in futurum desiderare illud sacramentum ex zelo devotionis sub utraque specie percipere, quod talibus personis ex hujusmodi devotionis causa sacramentum Eucharistiæ sub utraque specie, ut præfertur, percipere non denegetur, dummodo tandem id non quotidie, sed juxta consilium idonei confessoris sui faciant : circa quod firmissima spes est, quod attenta diligenti ordinatione et provisione præfati archiepiscopi, quemadmodum in hujusmodi opportunum videbitur, præsertim per bonos confessores et prædicatores, ac rectores Ecclesiarum hujusmodi abusus Deo cooperante brevissimo tempore penitus aboleatur.

« Ad octavum. Hoc capitulum magnæ importantiæ est, et mature considerandum, neque facile concedendum etiam adultis tantum, cum compacta jamdiu expiraverint.

25. « Nonus. Item Georgius prædictus promittat prædicta omnia pro suo posse, quantumcumque in se sit, realiter et eum effectu velle attendere, observare et manutenere omni dolo et fraude semotis.

« Ad nonum. Quæ promissiones sufficientes ? quæ obligationes ? quæ securitates ? qui principes potentes dabuntur ad omnimodam observationem omnem, et singulorum prædictorum, et veram ac certam executionem omnium, ne delusio et deceptio fiat ? Quid vero volunt hæc verba dicere : QUANTUM IN SE SIT ? quid possunt ? quid valent ?

26. « Decimus. Item quod prædictus Georgius stantibus præmissis omnibus, remissis quoque et abolitis singulis, quæ contra eum per Apostolicam Sedem et illius auctoritatem quomodolibet emanata, decreta, definita aut promulgata fuerunt, rursus regiæ dignitati restituantur, seu regio titulo appelletur, et ab Apostolica Sede pro rege Bohemiæ teneatur, habeatur et reputetur. Rursus quoque ut expedit et

debet Catholicum regem ipse sanctæ Sedi Apostolicæ realem, puram, veram et actualem obedientiam præstet cum effectu.